
Heeft u allergieën?
Laat het onze bediening weten!

INDISCHE CURRY'SINDISCHE CURRY'S
Onze curry's worden geserveerd met rijst en naanbroodOnze curry's worden geserveerd met rijst en naanbrood

Curry met kip

Tournedos
Groenten | jus

Runderbavette
Chimichurri | groenten

Schnitzel
Paddenstoelensaus

HOOFDGERECHTENHOOFDGERECHTEN
Onze hoofdgerechten wordenOnze hoofdgerechten worden geserveerd met friet geserveerd met friet

Curry met gamba's

Curry vegetarisch

30.00

20.75

20.75

Dagvis
Groenten | bijpassende saus

Zalmvlinder
Groenten | wasabivlokken

22.75

22.75

20.25

20.25

20.25


